

# **TRIVA HOLDING, SKJERN ApS**

Marupvej 68  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2019**

**Flemming Agerbo**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRIVA HOLDING, SKJERN ApS  
Marupvej 68  
6900 Skjern

CVR-nr: 34469865  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 (regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018) udviser et overskud på DKK 12.668, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 203.809. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-4.874	-4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		17.542	47.240
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.668</b>	<b>42.365</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.668</b>	<b>42.365</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			47.240
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.668</b>	<b>42.365</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.668</b>	<b>42.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		17.542	47.240
Overført resultat .....		-4.874	-4.875
<b>I alt .....</b>		<b>12.668</b>	<b>42.365</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		242.638	225.096
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>242.638</b>	<b>225.096</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.638</b>	<b>225.096</b>
Andre tilgodehavender .....		30.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>272.638</b>	<b>255.096</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		162.638	145.096
Overført resultat .....		-38.829	-33.955
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>203.809</b>	<b>191.141</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		68.242	63.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		587	587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.829</b>	<b>63.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.829</b>	<b>63.955</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>272.638</b>	<b>255.096</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	145.096
Andel i årets resultat jf. note	17.542
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>162.638</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>242.638</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grindsted Turist ApS, Grindsted	<u>100%</u>	<u>242.638</u>	<u>17.542</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen forpligtelser.

#### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0